zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Interbaltija” aprēķinātā nekustamā īpašuma “Rauziņas”, 

Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā, visvairāk iespējamā tirgus vērtība 2025.gada 3.decembrī ir 

9800,00 EUR (deviņi tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi). 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73.panta 4.punktu pašvaldībai ir tiesības iegūt un atsavināt 

kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot likumā noteikto 

par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu, savukārt 10.panta pirmās daļas